N.

DATA
1 04.07.2025
2 07.07.2025
3 24.10.2025
4 12.11.2025
5 25.11.2025

PROTOCOLLO INGRESSO OGGETTO (R.IMPRESE, RAGIONERIA ECC) NOME RICHIEDENTE

30595/E
30655/E
47328/E
50241/E
52822/t

registro imprese
segreteria generale
registro imprese
registro imprese
albo artigiani

Lidio Petrucci

HS Italia

ANGELA RITA FIORELLO
ROMINA LUONGO

Avwv. Cinzia Sandrucci

DIGENTE COMPETENTE/SETTORE
Dirigente Del Secco
Segretario Generale
Dirigente Del Secco
Dirigente Del Secco
Dirigente Del Secco

CONTROINTERESSATI SI ESITO RILASCIO /DINIEGO

no
no
No
No
No

rilasciata documentazione
rilasciata documentazione
rilasciata documentazione
rilasciata documentazione
rilasciata documentazione



