

N.	DATA	PROTOCOLLO INGRESSO	OGGETTO (R.IMPRESE, RAGIONERIA ECC)	NOME RICHIEDENTE	DIGENTE COMPETENTE/SETTORE	CONTROINTERESSATI SI	ESITO RILASCIO /DINIEGO
1	04.07.2025	30595/E	registro imprese	Lidio Petrucci	Dirigente Del Secco	no	rilasciata documentazione
2	07.07.2025	30655/E	segreteria generale	HS Italia	Segretario Generale	no	rilasciata documentazione
3	24.10.2025	47328/E	registro imprese	ANGELA RITA FIORELLO	Dirigente Del Secco	No	rilasciata documentazione
4	12.11.2025	50241/E	registro imprese	ROMINA LUONGO	Dirigente Del Secco	No	rilasciata documentazione
5	25.11.2025	52822/E	albo artigiani	Avv. Cinzia Sandrucci	Dirigente Del Secco	No	rilasciata documentazione